
                                                 Приложение №1  

               к приказу № ____ от 30.12.2021г. 

            УТВЕРЖДАЮ 

     Директор Шумилинского лесхоза 

  _______________А.С.Лабынцев 

 

Прейскурант цен 

на услуги, предоставляемые охотничьим комплексом 

 в Шумилинском лесхозе 

(вводится с 03 января 2022 года) 
№ 

п/п 

 

Наименование услуг 

 

Ед.изм. 

Цена руб. 

без НДС   

Сумма 

НДС 

(20%)  

Цена 

руб. с 

НДС 

1 Проживание в доме охотника 

до 3 человек 

1 человек/ 

сутки 

30,00 6,00 36,00 

2 Проживание в доме охотника 

от 4 до 8 человек 

1 человек/ 

сутки 

24,00 4,80 28,80 

3 Проживание в доме охотника 

от 9 до 11 человек 

1 человек/ 

сутки 

18,00 3,60 21,60 

4 Проживание в комплексе 

«Дом охотника» с 

экологическим туризмом* 

 

сутки 

 

360,00 

 

72,00 

 

432,00 

5 Пользование банкетным 

залом для проведения 

торжественных мероприятий   

(до 15 человек) 

в период отопления 

в период без отопления 

 

 

 

2 часа 

2 часа 

 

 

 

48,00 

36,00 

 

 

 

9,60 

7,20 

 

 

 

57,60 

43,20 

6 Проживание иностранных 

граждан (отдыхающих) 

1 человек/ 

сутки 

66,00 13,20 79,20 

Примечание: *доставка отдыхающих от пункта назначения до дома охотника или обратно 

осуществляется транспортом учреждения. 

 

 

Начальник сектора ПЭС      Л.М.Сильвестрова 
                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Приложение №2  

            к приказу № ___ от 30.12.2021г. 

            УТВЕРЖДАЮ 

     Директор Шумилинского лесхоза 

_______________А.С.Лабынцев 

 

Прейскурант цен 

на экологический туризм  

 (вводится с 03 января 2022 года) 
№ 

п/п 

Наименование услуг в 

период проживания и 

отдыха в охотничьем 

комплексе 

 

Ед.изм. 

Цена руб. 

без НДС   

Сумма 

НДС 

(20%)  

Цена 

руб. с 

НДС 

1 Прогулка по экологической 

тропе 

1 человек 6,00 1,20 7,20 

2 Пользование барбекю 3 часа 8,40 1,68 10,08 

3 Пользование мангалом 3 часа 7,20 1,44 8,64 

4 Пользование бильярдом 1 час 3,60 0,72 4,32 

5 Пользование теннисом 1 час 3,60 0,72 4,32 

6 Пользование велосипедом 1 час 3,60 0,72 4,32 

7 Пользование лыжами  1 час 3,60 0,72 4,32 

8 Пользование беседкой 1 час 12,00 2,40 14,40 

 

9 

 

Пользование баней на          

6 человек 

1 сеанс 

 (2 часа) 

 

30,00 

 

6,00 

 

36,00 

 

№ 

п/п 

 

Наименование услуг  

 

Ед.изм. 

Цена руб. 

без НДС   

Сумм

а НДС 

(20%)  

Цена руб. 

с НДС 

1 Пользование беседкой гостевой, 

находящейся на территории 

дендропарка 

 

2 часа 
 

24,00 

 

4,80 

 

28,80 

 

2 

Пользование беседкой гостевой, 

находящейся на территории 

дендропарка с использованием 

генератора 

 

2 часа 
 

43,20 

 

8,64 

 

51,84 

3 Услуги по видеосъемке 

квадрокоптером 

1 час 60,00 12,00 72,00 

4 Пользование велосипедом 2 часа 

4 часа 

6 часов 

12 часов 

сутки 

последу

ющие 

сутки 

6,00 

8,40 

9,60 

12,00 

18,00 

15,40 

1,20 

1,68 

1,92 

2,40 

3,60 

3,08 

6,20 

10,08 

11,52 

14,40 

21,60 

18,48 

 

Начальник сектора ПЭС      Л.М.Сильвестрова 


