Приложение №1	
к приказу №	от 30.12.2021г.
УТВЕРЖДАЮ	
Директор Шумі	илинского лесхоза
	А.С.Лабынцев

Прейскурант цен

на услуги, предоставляемые охотничьим комплексом в Шумилинском лесхозе

(вводится с 03 января 2022 года)

No			Цена руб.	Сумма	Цена
Π/Π	Наименование услуг	Ед.изм.	без НДС	НДС	руб. с
				(20%)	НДС
1	Проживание в доме охотника	1 человек/	30,00	6,00	36,00
	до 3 человек	сутки			
2	Проживание в доме охотника	1 человек/	24,00	4,80	28,80
	от 4 до 8 человек	сутки			
3	Проживание в доме охотника	1 человек/	18,00	3,60	21,60
	от 9 до 11 человек	сутки			
4	Проживание в комплексе				
	«Дом охотника» с	сутки	360,00	72,00	432,00
	экологическим туризмом*				
5	Пользование банкетным				
	залом для проведения				
	торжественных мероприятий				
	(до 15 человек)	2 часа	48,00	9,60	57,60
	в период отопления	2 часа	36,00	7,20	43,20
	в период без отопления				
6	Проживание иностранных	1 человек/	66,00	13,20	79,20
	граждан (отдыхающих)	сутки			

Примечание: *доставка отдыхающих от пункта назначения до дома охотника или обратно осуществляется транспортом учреждения.

Начальник сектора ПЭС

Л.М.Сильвестрова

Приложение №2 к приказу № ___ от 30.12.2021г. УТВЕРЖДАЮ Директор Шумилинского лесхоза А.С.Лабынцев

Прейскурант цен

на экологический туризм

(вводится с 03 января 2022 года)

№	Наименование услуг в		Цена руб.	Сумма	Цена
Π/Π	период проживания и	Ед.изм.	без НДС	НДС	руб. с
	отдыха в охотничьем			(20%)	НДС
	комплексе				
1	Прогулка по экологической	1 человек	6,00	1,20	7,20
	тропе				
2	Пользование барбекю	3 часа	8,40	1,68	10,08
3	Пользование мангалом	3 часа	7,20	1,44	8,64
4	Пользование бильярдом	1 час	3,60	0,72	4,32
5	Пользование теннисом	1 час	3,60	0,72	4,32
6	Пользование велосипедом	1 час	3,60	0,72	4,32
7	Пользование лыжами	1 час	3,60	0,72	4,32
8	Пользование беседкой	1 час	12,00	2,40	14,40
		1 сеанс			
9	Пользование баней на	(2 часа)	30,00	6,00	36,00
	6 человек				

№ п/п	Наименование услуг	Ед.изм.	Цена руб. без НДС	Сумм а НДС (20%)	Цена руб. с НДС
1	Пользование беседкой гостевой, находящейся на территории дендропарка	2 часа	24,00	4,80	28,80
2	Пользование беседкой гостевой, находящейся на территории дендропарка с использованием генератора	2 часа	43,20	8,64	51,84
3	Услуги по видеосъемке квадрокоптером	1 час	60,00	12,00	72,00
4	Пользование велосипедом	2 часа 4 часа 6 часов 12 часов сутки последу ющие сутки	6,00 8,40 9,60 12,00 18,00 15,40	1,20 1,68 1,92 2,40 3,60 3,08	6,20 10,08 11,52 14,40 21,60 18,48